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EREDMENYEK / RESULTS

Strand Uszdverseny 2023 - Szazhalombatta, Varosi Szabad

11.100 n&i mell - id 6futam - 2012 kategéria

Zimanyi Livia

Pop Tania

Dégi Csenge Timea
Nyari Hanna
Hegeds Lilla
Pichovszky Zita
Kébory Sara

Filetéth Szonja Zoé
Nagy Réka

Molnéar Kitti
Fekete-Nagy Janka
Udvardi-Molnér Eszter
Heged(s Hanna Eliza
Madarassy Borbéala
Szab6 Zselyke Tinde
Bogdan Léna Gréta

Schriffert Hanna Erzsébet

Hangyal Réka
Kocsardi Zoja
Matyas Flora Eva

11.100 ndi mell - id éfutam

Szalay Zorka Zsoka
Kajzinger Janka

Téth Linda

Berki Bianka

Aranyi Amira

Goth Noéra

Podhorszki Csenge Edit
Takécs Emma Bordka
Varga Déra Viktéria
Gal Betti Magdolna
Szab6 Polli

Juhész Maja Szofi

11.100 ndi mell - id éfutam

Juhasz Luca
Martinovics Mira
Duska Rebeka
Takler Timea
Skotner Agota

11.100 néi mell - id éfutam

Halmai Petra

Bozs6 Sara Lili
Megyesi Vanda
Téth Regina Kata
Nagy Eszter

Ors6 Franciska Mira
Bartos Emma
Jancsa Edua

Gyo6ri Lizett

Janka Eszter

Ottlik Lili

Angyal Kitti

Bock Kamilla
Korcsmaros Luca
Kertész Réka

Hazy Zséfia

Magyar Bodza
Nagy Adrienn
Csakany-Cséfordi Mira
Magocsi Emese
Szilagyi Hanna Sara

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2014
2014
2014
2014
2014

1997
2000
2009
2008
2009
2009
2007
2009
2009
2007
2009
2009
2008
2008
2009
2005
2009
2009
2008
2009
2009

Darnyi Taméas Sport Club

FLYKICK BAIA MARE
Széazhalombattai VUK SE

Budadrsi Sport Club

Budadrsi Sport Club

Budadrsi Sport Club

Erdi Vizisport Kft

Darnyi Tamés Sport Club

Budapesti Honvéd Sportegyestilet
II. Kerlleti Sport és Szabadidésport |
Erdi Vizisport Kft

Budadrsi Sport Club

Erdi Vizisport Kft

Darnyi Tamés Sport Club

Monori Sport Egyestlet

Balaton Usz6 Klub

Darnyi Taméas Sport Club

Méri Usz6 Egyesiilet

Balaton Usz6 Klub

Budapesti Honvéd Sportegyesiilet

- 2013 katego6ria

Darnyi Taméas Sport Club

Gigaszok Sportegyestlet

Balinti Usz6 Egyesiilet
Szombathelyi Sportkdzpont és Sport
Hatvani Usz6, Vizilabda és Szabadic
Budadrsi Sport Club

Dunaujvéarosi Kdzponti Sportegyesul
Budadrsi Sport Club

Dunaujvéarosi Kdzponti Sportegyesul
Dunauijvarosi K6zponti Sportegyest
Dunaujvéarosi Kdzponti Sportegyesul
Méri Usz6 Egyesiilet

- 2014 kateg6ria

Erdi Vizisport Kft

Balinti Usz6 Egyesiilet

Ybl Water Polo Club

Dunaujvéarosi Kdzponti Sportegyesul
Budadrsi Sport Club

- 2009+ kategéria

Kaposvari Sportkdz. S|

Kaposvari Sportkoz. Sl

Gy®ri Usz6 Sportegyesiilet

Erdi Vizisport Kit

Budadrsi Sport Club

Ybl Water Polo Club

Darnyi Taméas Sport Club

Budapesti Honvéd Sportegyesiilet
Parafa Usz6 Klub

Budapesti Honvéd Sportegyesiilet
Balinti Usz6 Egyesiilet

Erdi Vizisport Kft

Monori Sport Egyesilet

Délzalai Vizm{ Sportegyesiilet
Budapesti Honvéd Sportegyestilet
MATE - Godolléi Egyetemi Atlétikai ¢
Délzalai Vizm(i Sportegyestilet

Erdi Vizisport Kft

Erdi Vizisport Kft

Monori Sport Egyesiilet

Erdi Vizisport Kft

az eredmények letdltheték a www.hullam91.hu oldalrél

idé Kdzpont - 2023.07.07 - 2023.07.07

100 m
(50 m)

1:26,61
1:32,03
1:32,61
1:32,70
1:33,79
1:34,19
1:34,48
1:34,57
1:37,10
1:37,32
1:37,38
1:39,93
1:40,31
1:40,35
1:43,15
1:46,32
1:47,51
1:49,06
1:49,86
1:52,15

1:29,92
1:36,57
1:40,84
1:40,95
1:45,77
1:48,80
1:49,76
1:50,69
1:51,14
1:51,93
1:55,28
2:04,47

1:49,38
1:56,98
2:02,74
2:04,84
2:15,38

1:12,01
1:13,90
1:14,78
1:22,05
1:22,31
1:23,30
1:23,58
1:23,66
1:24,18
1:26,08
1:27,20
1:28,06
1:28,17
1:28,80
1:29,39
1:29,83
1:30,41
1:32,42
1:34,86
1:35,33
1:37,78

200 m

300 m

400 m

500 m

600 m

2023.07.07/12:19

700 m

1:26,61
1:32,03
1:32,61
1:32,70
1:33,79
1:34,19
1:34,48
1:34,57
1:37,10
1:37,32
1:37,38
1:39,93
1:40,31
1:40,35
1:43,15
1:46,32
1:47,51
1:49,06
1:49,86
1:52,15

1:29,92
1:36,57
1:40,84
1:40,95
1:45,77
1:48,80
1:49,76
1:50,69
1:51,14
1:51,93
1:55,28
2:04,47

1:49,38
1:56,98
2:02,74
2:04,84
2:15,38

1:12,01
1:13,90
1:14,78
1:22,05
1:22,31
1:23,30
1:23,58
1:23,66
1:24,18
1:26,08
1:27,20
1:28,06
1:28,17
1:28,80
1:29,39
1:29,83
1:30,41
1:32,42
1:34,86
1:35,33
1:37,78

1/2

pont

405
338
332
331
319
315
312
311
288
286
285
264
261
260
240
219
212
203
198
186

362
292
257
256
222
204
199
194
192
188
172
136

201
164
142
135
106

706
653
630
477
472
456
451
450
442
413
397
386
384
376
369
363
356
334
308
304
282
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EREDMENYEK / RESULTS

Strand Uszdverseny 2023 - Szazh

Maj-Csitari Luca Panna 2008

11.100 ndi mell - id éfutam
Balazs Laura 2010
Kékesi Maja 2011
Bossanyi Panni 2010
Nagyivan Borbala 2010
Turanyik Szofi 2010
Hollé Ida Franciska 2010
Kovacs-Henn Zea 2011
Takéacs Fanni 2010
Aszd6di Hanna lldiké 2011
Haraszti Lilla 2010
Recski Maja 2011
Hidvéghy Hanna 2011
Fehér Abigél 2011
Egenhoffer Lia 2010
Pungor Lia 2011

11.100 ndi mell - id 6futam

Takéacs Barka Lilla 2015
Kesztler Natasa Eva 2016

alombatta, Varosi Szabad

II. Kerlleti Sport és Szabadidésport |
- 2010-11 kategéria

Erdi Vizisport Kft

Budadrsi Sport Club

Bohochal Egyesilet

Darnyi Taméas Sport Club

II. Kerlleti Sport és Szabadiddsport |
Budapesti Honvéd Sportegyestilet
Ybl Water Polo Club

Ybl Water Polo Club

MATE - Godolléi Egyetemi Atlétikai ¢
II. Kertleti Sport és Szabadid6sport |
Budapesti Honvéd Sportegyesiilet
Balaton Usz6 Klub

Gigéaszok Sportegyesilet

II. Kertleti Sport és Szabadid6sport |
Balaton Usz6 Klub

- 2015- kategéria

Budadrsi Sport Club
Széazhalombattai VUK SE

az eredmények letdltheték a www.hullam91.hu oldalrél

1:43,41

1:23,79
1:25,31
1:28,25
1:28,42
1:28,53
1:29,94
1:37,88
1:37,90
1:39,06
1:46,91
1:57,09
1:58,16

d.n.s

d.n.s

2:05,88
2:25,79

2023.07.07/12:19

idé Kdzpont - 2023.07.07 - 2023.07.07

100 m

(50 m) 500 m 600 m 700 m

1:43,41

1:23,79
1:25,31
1:28,25
1:28,42
1:28,53
1:29,94
1:37,88
1:37,90
1:39,06
1:46,91
1:57,09
1:58,16

d.n.s

d.n.s

DQ. 12:03:51 - szabalytalan Uszéas

2:05,88
2:25,79

2/2

pont

238

448
424
383
381
380
362
281
281
271
215
164
159

132
85



